
Uchwała Nr VIII/…./2007
Rady Powiatu w Lipnie
z  … kwietnia 2007 roku

w sprawie: rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Lipnowskiego na 

2006 rok oraz absolutorium dla Zarządu Powiatu w Lipnie z tytułu wykonania budżetu 

na 2006 rok.

Na podstawie art. 12 pkt. 6 oraz art. 30 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 

r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 

1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055),  art. 

199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 

 2005 r. Nr 249 poz.2104 z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 249, poz. 

1832).

Rada Powiatu w Lipnie
uchwala co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania z  wykonania budżetu Powiatu Lipnowskiego na 

2006  rok  stanowiącego  załącznik  do  niniejszej  uchwały,  na  wniosek  Komisji 

Rewizyjnej  Rady  Powiatu  oraz  po  zapoznaniu  z  opinią  Regionalnej  Izby 

Obrachunkowej  Zespół  we  Włocławku  udziela  się  /  Zarządowi  Powiatu  w  Lipnie 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu na 2006 rok. 

§  2.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 

zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Powiatu

       Józef Predenkiewicz



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie powiatowym oraz ustawą o finansach 

publicznych  organ  stanowiący  jednostki  samorządu  terytorialnego  rozpatruje 

sprawozdanie z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego i podejmuje 

uchwałę  w  sprawie  absolutorium  dla  zarządu..  Przed  podjęciem  uchwały  w  tej 

sprawie organ stanowiący zapoznaje się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej i opiniami 

regionalnej izby obrachunkowej w tej sprawie.

Podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

2


